
Nr sprawy: IGO.271.3.2020.BZP.BK 

Wilczyn, dnia 17.06.2020 r. 

Gmina Wilczyn 
Ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn 

 

Do: Wszyscy Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Ogłoszenia 549986-N-2020, z dnia: 
10.06.2020 r., w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Udzielenie kredytu 
w wysokości 1.400.000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na 
spłatę zaciągniętych kredytów”  

 

Informuję, że w treści SIWZ niniejszego postępowania przetargowego: 

W pkt 3.1 ppkt 6 – SIWZ, omyłkowo zawarto zapis: 
 
„6. Pierwsza splata raty kapitałowej kredytu i odsetek nastąpi po okresie karencji począwszy od 
31.03.2021 roku (płatna do 15.04.2021 r.), Raty spłaty kapitału będą zgodne z załączonym do 
formularza ofertowego planem spłaty kredytu. Raty będą płacone wraz z naliczonymi odsetkami” 
 
powinno być: 
„6. Pierwsza splata raty kapitałowej kredytu i odsetek nastąpi po okresie karencji począwszy od 
28.02.2021 roku (płatna do 10.03.2021 r.), Raty spłaty kapitału będą zgodne z załączonym do 
formularza ofertowego planem spłaty kredytu. Raty będą płacone wraz z naliczonymi odsetkami.” 
 
 
W pkt 22.1 (myślnik ósmy) - SIWZ, omyłkowo zawarto zapis: 
 
„Pierwsza splata raty kapitałowej kredytu nastąpi po okresie karencji począwszy od 31.03.2021 roku. 
Raty spłaty kapitału będą zgodne z załączonym do formularza ofertowego planem spłaty kredytu. Raty 
będą płacone wraz z naliczonymi odsetkami” 
 
powinno być: 
„Pierwsza splata raty kapitałowej kredytu nastąpi po okresie karencji począwszy od 28.02.2021 roku. 
Raty spłaty kapitału będą zgodne z załączonym do formularza ofertowego planem spłaty kredytu. Raty 
będą płacone wraz z naliczonymi odsetkami” 
 
 
Jednocześnie w załączonym do przetargu SIWZ-ie poprawiony zostaje odpowiednio zapis w punkcie 
3.1 ppkt 6 oraz w punkcie 22.1. 
 

 
Informuję jednocześnie, że termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Wilczyn 
 

/ - / mgr Grzegorz Skowroński 


